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OIKAISUVAATIMUS 

 

Pyydämme oikaisua osa-alueeseen 4. Polyuretaanisidokset, haavasidos PU border ster 

ryhmä 2, nimikkeet 327753, 527755 ja 327763 

 

Tarjouspyyntö / Hankinnan kohteen kriteerit 

Yhteiset kriteerit/tiedot 

 

TUOTTEIDEN YLEISET PAKOTTAVAT VAATIMUKSET 

Tarjottujen tuotteiden on vastattava nimikkeiden nimityksiä sekä niille asetettuja pakottavia 
vaatimuksia. Tarjottavien tuotteiden on sovelluttava käyttötarkoitukseen. 

Tuotteiden ominaisuuksia on tarkennettu joissakin kohtaa nimikkeen lisäksi käytössä olevilla 
esimerkkituotteilla. Esimerkkituotteita vastaavat tuotteet hyväksytään. 

 

Pakottavat vaatimukset:  

Ryhmä 2: Joustaa ja mukautuu kaikkiin suuntiin 

Sidoksen ominaisuudet mahdollistavat haavaeritteen määrän seurannan 

Sallittu kokovaihtelu 6.5-8.5 cm x 6.5-8.5 cm 

Esimerkkituote: Mepilex Border Flex 

 

Valittu tuote: ALLEVYN Gentle Border 

Sanallinen arvio: ”Imee eritteen nopeasti, jää pintakuivaksi. Erityksen hallinta hyvä. Joustaa joka 
suuntaan. Pysyy kohtalaisesti paikoillaan, on vaivattomasti irrotettavissa.” 
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1. Esimerkkituotteessa Mepilex Border Flex on päällikalvossa pisteruudukko eritteen 
seurantaa varten. Ruudukon avulla haavaeritteen leviämistä voidaan seurata ja havainnot 
kirjata haavan paranemista häiritsemättä. Ruudukon pisteet on sijoitettu 1cm välein 
toisistaan, jolloin eritteen määrä on mahdollista kirjata esim. 2x3cm. Tämä mahdollistaa 
haavaeritteen määrän kirjaamisen yhtenäisesti, riippumatta haavaa hoitavasta 
terveydenhoidon ammattilaisesta.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Viitaten avoimeen markkinatietoon, tuotteessa ALLEVYN Gentle Border ei ole 
haavaeritteen seuraamiseen tarkoitettua ominaisuutta, jolloin se ei täytä ryhmän 2 
pakottavia vaatimuksia eikä vastaa esimerkkituotetta. 
 
 

2. Esimerkkituote Mepilex Border Flex on 5-kerrossidos. Viitaten avoimeen markkinatietoon 
valittu tuote Allevyn Gentle Border on 3-kerrossidos, josta puuttuu sekä eritettä levittävä 
että superabsorbent -kerros. 
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Pyydämme selvitystä, millä tavoin valittu tuote ALLEVYN Gentle Border vastaa ryhmän 2 
pakottavaan vaatimukseen: ” Sidoksen ominaisuudet mahdollistavat haavaeritteen määrän 
seurannan” sekä vastaa esimerkkituotetta Mepilex Border Flex 5-kerrossidos. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Elina Kuparinen 

Tender & Contract Specialist 

Puh. +358 50 313 9849 

tenderandcontractfi@molnlycke.com  
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